
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Дружинского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от «29» января 2016 г. № 41-п 

 

О внесении изменений  в постановление Главы Дружинского сельского 

поселения от 07.03.2007 г.  № 15 «Об утверждении Положения о комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению 

пожарной безопасности и плана работы на 2007 год» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативно-правовой базы Администрации Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии 

с Законом Российской Федерации от 12 февраля 1998 г. 28-ФЗ «О 

гражданской обороне» 

 

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Главы Дружинского сельского 

поселения от 07.03.2007 г. за № 15 «Об утверждении Положения о комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению 

пожарной безопасности и плана работы на 2007 год» следующего 

содержания: 

1.1 Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности» изложить в новой 

редакции согласно приложения № 1. 

1.2 Приложение № 2 «Состав рабочей группы п предупреждению и         

ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности» изложить в новой 

редакции согласно приложения № 2. 

2. Разместить данное постановление на сайте Дружинского сельского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Дружинского сельского поселения по общим вопросам.  

 

 

 

Глава Дружинского 

сельского поселения                                                                   С.В. Бабинцев 

 

 

 



 
Приложение № 1 к постановлению  

Администрации Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального 

района Омской области  

от «29» января 2016 г. № 41-п 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предотвращению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной 

безопасности. 

 
№ Ф.И.О. Должность Контактный 

телефон 

Руководящий состав КЧС и ПБ 
1 Бабинцев Сергей 

Васильевич 

Глава Дружинского сельского поселения – 

Председатель КЧС и ПБ 

931-411 

89136845592 

 

2 Федосеев Андрей 

Алексеевич 

Заместитель Главы Дружинского сельского 

поселения – Заместитель председателя КЧС 

и ПБ, Руководитель рабочей группы. 

931-130 

89139712214 

Члены комиссии  
3 Ткачев Николай 

Сергеевич 

Начальник хозяйственного отдела МКУ 

«Возрождение» 
89139663479 

 

 

4 Семенов  Владимир 

Леонидович 

(по согласованию) 

Старший Участковый уполномоченный 

полиции Отдела участковых уполномоченных 

полиции и ПДН  ОМВД России по Омскому 

району 

89514084646 

02 

931-142 

5 Филиппов Константин 

Николаевич  

(по согласованию) 

Начальник газового участка 931-196 

931-645 

6 Лысенко Валерий 

Викторович  

(по согласованию) 

Управляющий УК ЖКХ «Мостовик» 933-103 

12 Батищева Нина 

Владимировна  

(по согласованию) 

Руководитель МУЗ «Горяче-Ключевская 

больница»  
931-401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 2 к постановлению  

Администрации Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального 

района Омской области  

от «29» января 2016 г. № 41-п 

 

 

 

 

СОСТАВ  

рабочей группы по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению 

пожарной безопасности 

 
№ Ф.И.О. Должность Контактный 

телефон 

Руководящий состав рабочей группы 
1 Федосеев Андрей 

Алексеевич 

Заместитель Главы Дружинского сельского 

поселения – Заместитель председателя КЧС 

и ПБ, Руководитель рабочей группы. 

931-130 

89139712214 

Члены рабочей группы  
2 Ткачев Николай 

Сергеевич 
 

Начальник хозяйственного отдела МКУ 

«Возрождение» 
89139663479 

3 Ханджаков Ханджан 

Аршали Оглы  

(по согласованию) 

Депутат Совета Дружинского сельского 

поселения, внештатный пожарный инспектор 

Дружинского сельского поселения 

89087984957 

4 Хайрулина Светлана 

Ивановна 

(по согласованию) 

Начальник рзд. Петрушенко 89043236842 

89131545312 

5 Филиппов Константин 

Николаевич 

 (по согласованию) 

Начальник газового участка 931-196 

931-645 

6 Симон Анатолий 

Александрович 

 (по согласованию) 

Главный инженер УК ЖКХ «Мостовик» 933-103 

 6 Охотников Сергей 

Дмитриевич 

(по согласованию) 

Мастер участка «Городской РЭС» ПО 

«Западные Электрические Сети» 
931-393 

8 Зухаво Александр 

Федорович 

(по согласованию) 

Ведущий инженер Омского филиала ОАО 

«Ростелеком» 
931-240 

9 Бинерт Мария 

Александровна 

(по согласованию) 

Депутат Совета Дружинского сельского 

поселения 

 

89088074339 

 


